Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu – ITUPREV, situado na Rua Antígio 
Cavechini, Bairro Parque Residencial Médici, Município de Itu/SP, registrado sob matrícula 
nº 051863, ficha 01, no Cartório de Registro de Imóveis e Anexos da Comarca de Itu/SP. 

VALOR GLOBAL: R$ 50.762,50 (cinquenta mil, setecentos e sessenta e dois reais e 
cinquenta centavos) 

DATA DE ASSINATURA: 10/09/2025 

DATA DE VIGÊNCIA: 11/09/2025 a 10/12/2025 

Itu, 16 de setembro de 2025. 

Ruy Jacques Ceconello 
Superintendente